



# Puolivuosisikatsaus

1.2.2019–31.7.2019

Viafin Service Oyj

---

Teollisuuden luotettu kunnossapitokumppani

## Viafin Service Oyj:n liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi merkittävästi

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 10.9.2019 kello 9.00

Tarkasteluajanjakson (1.2.2019—31.7.2019) luvut ovat tilintarkastamattomia.

### Helmikuu 2019 — heinäkuu 2019 lyhyesti

Nykymuotoisesta Viafin Service -konsernista ei ole vertailukelpoisia lukuja vertailukaudelta, sillä Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuina on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä.

- Liikevaihto oli 21,7 miljoonaa euroa (13,8).
- Käyttökate (EBITDA) oli 1 528 tuhatta euroa (1 101).
- Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 1 304 tuhanteen euroon (944) ollen 6,0 prosenttia (6,9 prosenttia) liikevaihdosta.
- Kauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 1 136 tuhatta euroa (623).
- Yrityskauppa Gasum Tekniikka Oy:stä (nykyisestä Viafin GAS Oy:stä) astui voimaan 28.2.2019.
- Nykyinen tilikausi pidennettiin päättyväksi 31.12.2019 (17 kuukautta), jonka jälkeen yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.
- Hallitus päätti konsernin valituille avainhenkilöille suunnatusta uudesta neljän vuoden pituisesta osakeperusteisesta pitkän aikavälin palkitsemisjärjestelmästä.
- Henkilöstö oli katsauskaudella keskimäärin 293 (180).
- Osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa (31.7.2019) oli 3 628 795 kpl.

## Avainluvut

(1 000 euroa)	Viafin Service 2—7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2—7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2018—7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 <sup>2)</sup> 12 kk
Liikevaihto	21 728	13 778	32 761	27 673
Käyttökate (EBITDA)	1 528	1 101	2 388	1 872
% liikevaihdosta	7,0 %	8,0 %	7,3 %	6,8 %
Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)	1 528	1 101	2 412	1 872
% liikevaihdosta	7,0 %	8,0 %	7,4 %	6,8 %
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	1 304	944	2 002	1 567
% liikevaihdosta	6,0 %	6,9 %	6,1 %	5,7 %
Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)	1 304	944	2 026	1 567
% liikevaihdosta	6,0 %	6,9 %	6,2 %	5,7 %
Liikevoitto (EBIT)	935	944	1 305	1 567
% liikevaihdosta	4,3 %	6,9 %	4,0 %	5,7 %
Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)	935	944	1 325	1 567
% liikevaihdosta	4,3 %	6,9 %	4,1 %	5,7 %
Katsauskauden tulos	767	623	-23	1 201
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 136	623	673	1 201
Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 136	623	1 716	1 201
Omavaraisuusaste %	65,6 %	21,3 %	65,6 %	21,3 %
Osakekohtainen tulos, eur	0,21		-0,01	
Oik. osakekohtainen tulos, eur	0,21		0,28	
Oik. osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja, eur	0,31		0,47	
Taseen loppusumma	29 377	7 905	29 377	7 905

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuihin on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivityssä listalleottoesitteessä.

- 1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.2.2018—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.2.2019—31.7.2019 lukujen kanssa.
- 2) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.7.2019 lukujen kanssa.

## Vt. toimitusjohtaja Marko Sipola kommentoi H2:n kehitystä: Vahva tulos haastavassa markkinatilanteessa

Yhtiön tilikauden toisen puolivuotiskauden merkittävin tapahtuma on ollut 28.2.2019 voimaan astunut yrityskauppa, jossa Viafin Service Oyj osti Gasum Tekniikka Oy:n (nykyisen Viafin GAS Oy:n) osake-enemmistön. Hankitun yhtiön integraatio on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja 100 päivän haltuunottovaihe on päättynyt. Olemme tyytyväisiä integraation etenemiseen ja nyt pääsemme varsinaiseen strategiseen kehitystyöhön Viafin GASin suhteen yhdessä sen sitoutuneen ja ammattitaitoisen henkilöstön kanssa.

Kevään ja kesän aikana tehtyjen sopimusten liikevaihto painottuu vahvasti loppuvuodelle asiakkaiden tarpeiden johdosta, minkä seurauksena vertailukelpoisen liikevaihdon kehitys on ollut toisella katsauskaudella edelleen maltillista aiemman katsauskauden tavoin. Markkinatilanne parani kuitenkin selkeästi katsauskauden loppupuolella ja liiketoiminta oli kesäkuukausina jo normaalilla tasolla. Katsauskauden liikevaihdon kehittymiseen emme voi silti olla vielä tyytyväisiä, vaikka yhtiön liikevaihto kasvoikin 57,7 prosenttia vertailuajankohtaan nähden. Tämä kasvu johtui pääosin Viafin GASin ostopista. Näemme kuitenkin, että seuraavat viisi kuukautta tulevat olemaan liikevaihdollisesti erittäin vahvoja johtuen joidenkin sopimusten täytäntöönpanon siirtymisestä syksyyn sekä syksyn kunnossapitoseisakkien ajoittumisesta syys-lokakuulle. Tämän seurauksena jo aiemmin kerrotun mukaisesti projektiliiketoiminnan osuus palautuu normaalille tasolle (noin 25 prosenttia liikevaihdosta) kahdentoista kuukauden ajanjaksolle laskettuna.

Olemme erittäin tyytyväisiä, että yhtiön tulos pysyi hyvällä tasolla. Yhtiön liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli koko kahdentoista kuukauden ajanjaksolla hyvällä tasolla huolimatta suhteellisen alhaisesta liikevaihdosta sekä ensimmäisellä että toisella puolivuotiskaudella. Toisella puolivuotiskaudella liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA, 1 304 tuhatta euroa, ollen 6,0 prosenttia liikevaihdosta) kasvoi 38,1 prosenttia vertailuajankohtaan nähden. Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 1 136 tuhatta euroa, jossa oli myös kasvua 82,5 prosenttia. Kauden tulos osoittaa selkeästi toimintamallimme tehokkuuden ja ketteryyden koko vuoden jatkuneessa suhteellisen haastavassa markkinatilanteessa.

Yhtiön liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella erittäin vahva. Yhtiön rahat ja pankkisaamiset 31.7.2019 olivat yli 11 miljoonaa euroa. Huolimatta Viafin GASin yrityskaupan toteuttamisesta

yhtiön kassavarat pysyivät samalla tasolla 31.1.2019 tilanteeseen nähden. Tämä antaa meille erittäin hyvän lähtökohdan strategisten jatkoaskeleiden ottamiseen.

Toisen puolivuotiskauden tapahtumat sekä tulevan viiden kuukauden näkymät osoittavat vahvasti sen, että olemme hyvässä vauhdissa kohti strategisia tavoitteitamme. Tavoitteenamme on saavuttaa 100 miljoonan euron liikevaihto vuoteen 2022 mennessä. Kasvu on tarkoitus saavuttaa sekä orgaanisen kasvun, että yritysostojen kautta. Yhtiön tavoitteena on keskipitkällä aikavälillä ylläpitää keskimäärin noin 5–7 prosentin liikevoittomarginaali oikaistuna liikearvon poistoilla (EBITA). Edelleenkin näihin tavoitteisiin on toki vielä matkaa, mutta jatkuva työ niitä kohti etenee systemaattisesti yhdessä erittäin sitoutuneen henkilöstömme ja yhteistyökumppaniemme kanssa. Lisäksi yhtiön tavoitteena on jakaa osinkoa vähintään 30–50 prosenttia tilikauden tuloksesta oikaistuna liikearvon poistoilla.

Uuden toimitusjohtajanimityksen myötä vahvistamme entisestään yhtiön kokemusta ja osaamista teollisuuden kunnossapidon ja palveluliiketoiminnan osalta. Mika Riekkolan nimityksen myötä samalla varmistamme, että meillä on riittävästi resursseja nykyisten liiketoimintojemme ja palvelujemme kehittämiseen sekä ostettavien yhtiöiden integroimiseen. Omalta osaltani jatkan yritysostojen sekä yhtiön muiden strategisten hankkeiden parissa hallituksesta käsin. Olen erittäin tyytyväinen, että löysimme uudeksi toimitusjohtajaksi kokeneen toimialan ammattilaisen ja uskon, että yhdessä uuden toimitusjohtajan ja muun henkilöstön kanssa jatkamme entistä vauhdikkaammin kohti strategisia tavoitteitamme.

## Viafin Service Oyj:n liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) sekä tulos kasvoivat vertailuajankohtaan nähden

Vertailuajanjakson liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 1 304 tuhanteen euroon ollen 6,0 prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden tulokseen (767 tuhatta euroa) ei kohdistunut kertaluonteisia kuluja. Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 1 136 tuhatta euroa.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 65,6 prosenttia vähemmistöosuuden sisältävän oman pääoman ollessa 18,4 miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli katsauskaudella 0,21 euroa per osake. Oikaistu osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia listautumiskuluja ja liikearvon poistoja oli katsauskaudella 0,31 euroa per osake. Poistot liikearvosta

olivat katsauskaudella 369 tuhatta euroa. Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli katsauskaudella 2,9 miljoonaa euroa (0,9).

## Yritysstotot

Viafin Service Oyj tiedotti 17.1.2019 ostavansa Gasum Tekniikka Oy:n (nykyisen Viafin GAS Oy:n) osake-enemmistön. Myyjänä yrityskaupassa oli Gasum Oy. Kauppa astui voimaan 28.2.2019. Gasum Oy jatkaa yrityskaupan jälkeen yhtiön suurimpana asiakkaana.

## Henkilöstö ja hallinto

Viafin Servicen henkilöstön määrä kasvoi katsauskauden aikana 111 henkilöllä, ollen keskimäärin 293 henkilöä. Henkilöstön määrän kasvu johtui pääosin Gasum Tekniikka Oy:n (nykyisen Viafin GAS Oy:n) yrityskaupasta. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa. Osana Viafin GAS Oy:n integraatioprosessia Viafin Service Oyj:n hallitus on vahvistanut Viafin Servicen uuden johtoryhmän ja johtamisrakenteen. Yhtiön johtoryhmään kuuluvat 26.6.2019 alkaen Viafin Servicen vt. toimitusjohtaja Marko Sipola, talousjohtaja Patrik Hämälä, sekä Viafin Process Piping Oy:n toimitusjohtaja Tuomas Tuomela ja Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja Jarno Anttalainen. Yhtiön hallituksen muodostavat puheenjohtaja Heikki Pesu, Marko Sipola, Jouko Ketola, Tapani Potka sekä Sixten Hjort.

## Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjainen palkitsemisjärjestelmä

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 3 628 795. Ohessa on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 31.7.2019 sekä omistusmäärien muutoksista vertailuajanjakson aikana.

	<b>Osakkeenomistajat</b>	<b>Osakemäärä</b>	<b>%-osuus osakkeista</b>	<b>Vertailuajanjaks on muutos, kpl</b>
1	Viafin Oy	2 103 562	57,97 %	0
2	Suomen Teollisuussijoitus Oy	285 714	7,87 %	0
3	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	120 000	3,31 %	0
4	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	114 286	3,15 %	0
5	VPP Management Oy	108 988	3,00 %	0
6	Dividend House Nordic Small Cap Sijoitusrahasto	85 000	2,34 %	0
7	Eläkevakuutusyhtiö Veritas	66 032	1,82 %	0
8	Eira Capital Oy	50 405	1,39 %	12 000
9	Vgt Management Oy	43 561	1,20 %	43 561
10	Fim Fenno Sijoitusrahasto	41 270	1,14 %	0
	<b>10 suurinta yhteensä</b>	<b>3 018 818</b>	<b>83,19 %</b>	<b>55 561</b>
	<b>Kaikki osakkeet yhteensä</b>	<b>3 628 795</b>	<b>100,00 %</b>	

Viafin Servicen hallitus päätti 8.7.2019 konsernin valituille avainhenkilöille suunnatusta uudesta neljän vuoden pituisesta osakeperusteisesta pitkän aikavälin palkitsemisjärjestelmästä. Järjestelmä kattaa kalenterivuodet 2020-2023. Järjestelmään kuuluu kaksi eri ansaintamallia. Viafin Servicen hallitus valitsee järjestelmän piiriin kuuluvat avainhenkilöt ja päättää kunkin osallistujan ansaintamallista ja palkkion määrästä erikseen. Hallitus voi tehdä päätöksiä järjestelmään kuuluvista avainhenkilöistä koko järjestelmän voimassaolon ajan.

## Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

26.10.2018 päivytyssä listalleottoesitteessä on käsitelty kattavasti Viafin Servicen toimintaan liittyviä riskejä. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan nämä riskit eivät ole esitteen julkaisemisen jälkeen olennaisesti muuttuneet.

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävässä roolissa ovat jo tehdyn ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio sekä työntekijöiden sitouttaminen. Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta suotuisana, mutta erilaiset häiriöt markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset työtaistelutoimet tai muut työmarkkinoiden häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Yhtiö uskoo, että se kykenee mukautumaan nopeastikin muuttuviin olosuhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

## Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Viafin Service tiedotti 13.8.2019 julkistetussa yhtiötiedotteessa, että yhtiö on nimennyt Lago Kapital Oy:n markkinatakaajakseen Nasdaq First North Finland -markkinapaikalla. Markkinatakaus alkoi 14.8.2019 kello 10.00. Sopimuksen mukaan Lago Kapital Oy antaa yhtiön osakkeelle osto- ja myyntitarjouksen siten, että suurin sallittu osto- ja myyntitarjouksen välinen erotus on 4 prosenttia laskettuna ostotarjouksesta. Tarjoukset sisältävät vähintään 3 000 euroa vastaavan osakemäärän.

Viafin Service tiedotti 15.8.2019 julkistetussa yhtiötiedotteessa, että yhtiön hallitus on valinnut yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi Mika Riekkolan (VTM, MBA, 1976). Riekkola aloittaa tehtävässään viimeistään 1.11.2019. Mika Riekkolalla on vahva kokemus ja osaaminen teollisuuden kunnossapidon ja palveluliiketoiminnan johtotehtävistä. Riekkola on toiminut aikaisemmin Maintpartner Oy:n ja Maintpartner Expert Services Oy:n toimitusjohtajana, sekä Maintpartner -konsernin myynti- ja markkinointijohtajana. Nimityksen myötä yhtiön aikaisempi vt. toimitusjohtaja Marko Sipola jatkaa Viafin Servicen hallituksen jäsenenä.

Yhtiö tiedotti 20.8.2019 julkistetussa lehdistötiedotteessa strategian mukaisesta toiminnan laajentamisesta Ouluun. Viafin Service -konserniin kuuluvan Viafin GAS Oy:n uusi toimipiste sijaitsee Oulun Limingantullissa osoitteessa Kallisenkaarre 1, tehostaen Viafin GASin koko maan kattavaa palvelukykyä.

## Taloudellinen tiedottaminen

Yhtiö julkaisee pidennetyn tilikauden (17 kuukautta) tilinpäätöstiedotteen 11.2.2020. Tilinpäätös ja toimintakertomus pidennetyltä tilikaudelta 2019 julkaistaan 17.3.2020. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi huhtikuussa 2020. Yhtiön hallitus esittää erillisen yhtiökokouskutsun myöhemmin.

## Tiedotustilaisuus

Yhtiö järjestää medialle ja analyytikoille tiedotustilaisuuden 10.9.2019 klo. 10.00 Espoossa Innopoli II:ssa (Tekniikantie 14, 02150 Espoo).



## Puolivuositarkastuksen laadintaperiaatteet

Puolivuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tiedotteessa esitetyt koko tilikautta 2017–2018 koskevat luvut perustuvat Viafin Process Piping Oy:n tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

**KONSERNIN TULOSLASKELMA**

(1 000 euroa)	Viafin Service 2—7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2—7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2—7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2018—7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
<b>Liikevaihto</b>	<b>21 782</b>	<b>13 778</b>	-	<b>32 761</b>	<b>27 673</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	-30	-8	-	10	23
Materiaalit ja palvelut					
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-3 986	-3 221	-	-5 248	-6 415
Varastojen muutos	135	32	-	81	-525
Ulkopuoliset palvelut	-4 494	-2 702	-	-6 545	-5 193
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-6 832	-4 028	-	-10 872	-7 838
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-1 110	-760	-	-1 884	-1 462
Muut henkilösivukulut	-287	-87	-	-391	-312
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-224	-156	-	-386	-305
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	-369	-	-	-697	-
Liiketoiminnan muut kulut	-3 595	-1 904	-15	-5 525	-4 079
<b>Liikevoitto</b>	<b>935</b>	<b>944</b>	<b>-15</b>	<b>1 305</b>	<b>1 567</b>
Rahoitustuotot ja - kulut					
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	2	3	-	9	3
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-14	-7	-	-1050	-46
<b>Voitto rahoituserien jälkeen</b>	<b>923</b>	<b>941</b>	<b>-15</b>	<b>264</b>	<b>1 524</b>
Tuloverot	-44	-306	-	-189	-317
Muuntoero	-	-1	-	-	-
Vähemmistöosuudet	-112	-11	-	-98	-6
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>767</b>	<b>623</b>	<b>-15</b>	<b>-23</b>	<b>1 201</b>

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017–31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuna on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä.

- 1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.2.2018–31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.2.2019–31.7.2019 lukujen kanssa.
- 2) Viafin Service Oyj:n emoyhtiöllä (Y-tunnus: 2848022-9) ei ollut varsinaista liiketoimintaa vertailuajanjaksolla.
- 3) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017–31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018–31.7.2019 lukujen kanssa.

## KONSERNIN TASE (FAS)

(1 000 euroa)

	Viafin Service 31.7.2019	Viafin Service 31.7.2018 <sup>1)</sup>	Viafin Process Piping 31.7.2018 <sup>2)</sup>
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	6 573	5 908	-
Muut pitkävaikutteiset menot	215	144	144
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	1 202	667	595
Muut aineelliset hyödykkeet	-	-	200
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	18	-	-
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>	<b>8 008</b>	<b>6 719</b>	<b>938</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Vaihto-omaisuus	1 315	615	614
Pitkäaikaiset saamiset			
Lainasaamiset	-	-	-
Muut saamiset	7	-	-
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	7 016	4 545	4 335
Myyntisaamiset konserniyhtiöiltä	-	268	254
Muut saamiset	98	57	33
Muut saamiset konserniyhtiöiltä	-	-	668
Siirtosaamiset	1 737	1 646	754
Saamiset yhteensä	8 858	6 516	6 044
Rahat ja pankkisaamiset	11 196	597	309
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>	<b>21 369</b>	<b>7 728</b>	<b>6 967</b>
<b>VASTAAVAA YHTENSÄ</b>	<b>29 377</b>	<b>14 447</b>	<b>7 905</b>

	Viafin Service 31.7.2019	Viafin Service 31.7.2018 <sup>1)</sup>	Viafin Process Piping 31.7.2018 <sup>2)</sup>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	83	3	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 591	7 289	366
Edellisten tilikausien voitto / tappio	-15	-	-76
Kurssiero	-	-	-
Katsauskauden tulos	-23	-15	1 201
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>17 634</b>	<b>7 276</b>	<b>1 592</b>
Vähemmistöosuudet	716	114	17
<b>Vieras pääoma</b>			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennalliset verovelat	19	-	-
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	19	-	-
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Saadut ennakot	1 418	358	358
Ostovelat	2 775	1 948	1 828
Ostovelat konserni	34	64	10
Muut velat	1 820	1 274	1 275
Muut velat konserni	-	224	49
Siirtovelat	4 960	3 189	2 776
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	11 008	7 057	6 296
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>11 027</b>	<b>7 057</b>	<b>6 296</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>29 377</b>	<b>14 447</b>	<b>7 905</b>

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuna on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivättyssä listalleottoesitteessä.

1) Tilintarkastettu.

2) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.7.2019 lukujen kanssa.

**KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)**

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—7/2019 12 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 <sup>1)</sup> 12 kk
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	264	1 524
Suunnitelman mukaiset poistot	1 083	305
Rahoitustuotot ja kulut	1 041	43
<b>Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta</b>	<b>2 388</b>	<b>1 872</b>
<b>Käyttöpääoman muutos</b>		
Lyh.aik. liikesaamisten lisäys / vähennys	-1 205	-1 869
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys	-49	536
Lyhytaikaisten velkojen lisäys / vähennys	1 756	318
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>2 890</b>	<b>856</b>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rah.kuluista	-1 050	-32
Saadut korot liiketoiminnasta	9	3
Maksetut välittömät verot	-408	-58
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>1 441</b>	<b>770</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin	-317	-348
Hankitut tytäryhtiöt	-1 105	-
Luovutustulot sijoituksista	-	1 005
Investoinnit muihin sijoituksiin	-18	-
Vähemmistön sijoitus	600	-
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-841</b>	<b>657</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Osakeanti	-	49
Listautumisanti	10 000	-
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	-	-800
Konsernisaamiset	-	-506
Konsernivetot	-	12
Maksetut osingot	-	-67
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>10 000</b>	<b>-1 313</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>		
(A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	<b>10 600</b>	<b>114</b>
Rahavarat katsauskauden alussa	597	195
Rahavarat katsauskauden lopussa	11 196	309

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuna on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivättyssä listalleottoesitteessä.

1) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.7.2019 lukujen kanssa.

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

(1 000 euroa)

	Viafin Service 8/2018–7/2019	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 <sup>1)</sup>
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma katsauskauden alussa	3	100
Osakepääoma katsauskauden lopussa	83	100
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>83</b>	<b>100</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden alussa	7 289	1 118
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	-	-800
Osakeanti	301	49
Listautumisanti	10 000	-
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden lopussa	17 591	366
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden alussa	-15	-76
Osingonjako	-	-
Muuntoerot	-	-
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden lopussa	-15	-76
Katsauskauden voitto	-23	1 201
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>17 552</b>	<b>1 492</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>17 634</b>	<b>1 592</b>

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuna on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä.

1) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.7.2019 lukujen kanssa.

## Vaihtoehtoisten ja kertaluonteisilla erillä oikaistujen tunnuslukujen täsmäyttäminen

### KÄYTTÖKATE (EBITDA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 2–7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2–7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2–7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2017–7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	935	944	-15	1 305	1 567
Poistot ja arvonalentumiset	593	156	-	1 083	305
<b>Käyttökate (EBITDA)</b>	<b>1 528</b>	<b>1 101</b>	<b>-15</b>	<b>2 388</b>	<b>1 872</b>

### OIKAISTU KÄYTTÖKATE (OIK. EBITDA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 2–7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2–7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2–7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2017–7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
Käyttökate (EBITDA)	1 528	1 101	-15	2 388	1 872
Oikaisut listautumiskuluista	-	-	-	24	-
<b>Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)</b>	<b>1 528</b>	<b>1 101</b>	<b>-15</b>	<b>2 412</b>	<b>1 872</b>

### LIIKEVOITTO ILMAN LIKEARVON POISTOJA (EBITA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 2–7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2–7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2–7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2017–7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	935	944	-15	1 305	1 567
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	369	-	-	697	-
<b>Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)</b>	<b>1 304</b>	<b>944</b>	<b>-15</b>	<b>2 002</b>	<b>1 567</b>

## OIKAISTU LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (OIK. EBITA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 2–7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2–7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2–7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2017–7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	1 304	944	-15	2 002	1 567
Oikaisut listautumiskuluista	-	-	-	24	-
<b>Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)</b>	<b>1 304</b>	<b>944</b>	<b>-15</b>	<b>2 026</b>	<b>1 567</b>

## OIKAISTU LIIKEVOITTO (OIK. EBIT)

(1 000 euroa)	Viafin Service 2–7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2–7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2–7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2017–7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	935	944	-15	1 305	1 567
Oikaisut listautumiskuluista	-	-	-	24	-
<b>Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)</b>	<b>935</b>	<b>944</b>	<b>-15</b>	<b>1 329</b>	<b>1 567</b>

## KATSAUSKAUDEN TULOS ILMAN LIIKEARVON POISTOJA

(1 000 euroa)	Viafin Service 2–7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2–7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2–7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2017–7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
Katsauskauden tulos	767	623	-	-23	1 201
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	369	-	-	697	-
<b>Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja</b>	<b>1 136</b>	<b>623</b>	<b>-</b>	<b>673</b>	<b>1 201</b>



**OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS ILMAN LIIKEARVON POISTOJA**

(1 000 euroa)	Viafin Service 2—7/2019 6 kk	Viafin Process Piping 2—7/2018 <sup>1)</sup> 6 kk	Viafin Service Oyj 2—7/2018 <sup>2)</sup> 6 kk	Viafin Service 8/2017—7/2019 12kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 <sup>3)</sup> 12 kk
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 136	573	-	673	1 201
Oikaisut listautumiskuluista	-	-	-	1 042	-
<b>Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja</b>	<b>1 136</b>	<b>573</b>	<b>-</b>	<b>1 716</b>	<b>1 201</b>

- 1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.2.2018—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.2.2019—31.7.2019 lukujen kanssa.
- 2) Viafin Service Oyj:n emoyhtiöllä (Y-tunnus: 2848022-9) ei ollut varsinaista liiketoimintaa vertailuajanjaksolla.
- 3) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.7.2019 lukujen kanssa.

## LASKENTAKAAVAT

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut
Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)	=	Käyttökate (EBITDA) + kertaluonteiset erät
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	=	Liikevoitto + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta
Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)	=	Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) + kertaluonteiset erät
Liikevoitto (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)	=	Liikevoitto (EBIT) + kertaluonteiset erät
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	=	Katsauskauden tulos + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta
Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	=	Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja + kertaluonteiset erät
Oma varaisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma — saadut ennakot}}$
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$
Oikaistu osakekohtainen tulos	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta + kertaluonteiset erät}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$

## Lisätietoja

Vt. toimitusjohtaja  
Marko Sipola  
Puhelin: +358 50 371 4663  
Sähköposti: [marko.sipola@viafin.fi](mailto:marko.sipola@viafin.fi)

Hyväksytty neuvonantaja  
Alexander Corporate Finance Oy  
Puhelin: +358 50 520 4098

## Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on viisitoista alueellista palveluyksikköä kahdellatoista paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 300 henkilöä.

[www.viafinservice.fi](http://www.viafinservice.fi)